referente a Contratação de Empresa para a Aquisição de Medicamentos e Pensos Para o Hospital, Mater-
nidade, UPA e Outros, tendo como vencedoras do certame as empresas BAHIA MEDIC COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ: 15.229.287/0001-01, com o valor no lote 
1 de R$ 948.400,00 (novecentos e quarenta e oito mil quatrocentos reais), no lote 2 R$ 28.400,00 (vinte e 
oito mil e quatrocentos reais), no lote 5 R$ 138.000,00 (cento e trinta mil reais), no lote 10 R$ 178.000,00 
(cento e setenta e oito mil reais), no lote 11 R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), no lote 13 R$ 281.205,80 
(duzentos e oitenta e um mil, duzentos e cinco reais e oitenta centavos), no lote 14 R$ 284.000,00 (duzentos 
e oitenta e quatro mil reais), no lote 15 R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), no lote 18 R$ 574.000,00 
(quinhentos e setenta e quatro mil reais), no lote 20 R$ 108.000,00 (cento e dezoito mil reais), no lote 21 
R$ 577.000,00 (quinhentos e setenta e sete mil reais), no lote 23 R$ 535.629,72 (quinhentos e trinta e cinco 
mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e dois centavos), no lote 24 R$ 619.999,28 (seiscentos e vinte e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos), no lote 28 R$ 411.999,99 (quatrocen-
tos e onze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), e no lote 31 R$ 443.999,06 
(quatrocentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e seis centavos), totalizando o importe 
de R$ 5.248.633,85 (cinco milhões, duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta 
e cinco centavos), a empresa FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, ins-
crita no CNPJ nº 03.434.444/0001-23, com o valor no lote 9 de R$ 1.670.499,54 (um milhão, seiscentos e 
setenta mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos), no lote 17 R$ 480.000,00 
(quatrocentos e oitenta mil reais), no lote 19 R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), no lote 26 R$ 
312.000,00 (trezentos e doze mil reais), no lote 27 R$ 305.983,93 (trezentos e cinco mil, novecentos e oitenta 
e três mil e noventa e três centavos), no lote 29 R$ 3.000,00 (três mil reais), e no lote 30 R$ 379.000,00 (tre-
zentos e setenta e nove mil reais), totalizando o importe de R$ 4.020.483,47 (quatro milhões, vinte mil, qua-
trocentos e oitenta e três reais e quarenta e sete centavos), a empresa OKEY MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES 
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 11.311.773/0001-05, com o valor no lote 6 de R$ 611.865,30 (seiscentos 
e onze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos), e no lote 7 R$ 999.775,35 (novecentos e 
noventa e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), totalizando o importe de R$ 
1.611.640,65 (um milhão, seiscentos e onze mil, seiscentos e quarenta reais e importe de R$ 5.248.633,85 
(cinco milhões, duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos), 
a empresa FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
03.434.444/0001-23, com o valor no lote 9 de R$ 1.670.499,54 (um milhão, seiscentos e setenta mil, qua-
trocentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos), no lote 17 R$ 480.000,00 (quatrocentos 
e oitenta mil reais), no lote 19 R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), no lote 26 R$ 312.000,00 
(trezentos e doze mil reais), no lote 27 R$ 305.983,93 (trezentos e cinco mil, novecentos e oitenta e três mil 
e noventa e três centavos), no lote 29 R$ 3.000,00 (três mil reais), e no lote 30 R$ 379.000,00 (trezentos